
  

 
DIRECTORY OF TOUR OPERATORS 

IN GUATEMALA 
 

Inbound Tour Operators 
 
AVENTURAS MAYAS 
Mark Rogers 
7926 - 0418 / 2412 - 4733     
info@aventurasmayas.com.gt  
soniarivas@aventurasmayas.com.gt 
 
EXPEDICIÓN PANAMUNDO 
Roger Brener 
2500-8600 
rogerbrenner@expedicion-panamundo.com  
communications@expedicion-panamundo.com 
 
KIM´ARRIN TRAVEL 
Beatriz Suñiga-Seignné 
22326691 
bzuniga-seigne@kimarrin.com 
 
MAYA EXOTIC TRAVEL 
Sandra Muralles 
23318717/ 23313078 
smuralles@mayaexotic.com 
 
NEYS VIAJES Y TURISMO, S.A. 
Erick Mencos 
2505-4100 
sales@neystours.com 
 
PTP MUNDO MAYA 
José María Álvarez 
2217-2000 
chemaalvarez@ptpmundomaya.com 
 
TRANSTER TOURS 
Rolando Schweikert 
24373550 / 24373505 
rolosch@guatetours.com 
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TROPICAL TOURS 
Roberto Staebler 
24449600 
licstaebler@tropicaltoursoperador.com 
 
TURITRAN 
Carolina de Godoy 
2308-5607 / 2308-5609   
carolina@turitran.com 
 
SIN FRONTERAS VIAJES Y TURISMO 
Claudia Pérez Méndez 
7720-4400 
claudia@sinfront.com 
 
GRAY LINE GUATEMALA / REUXTREME – REUXTOURS 
Alejandro Ravanales 
7771 0443/ 24410189 
info@alltoursguatemala.com 
natalia@graylineguatemala.com 
 
EXPLORE 
Carlos Jiménez 
7926-2375 Y 7926-3970 /24750058 
carlos@exploreguate.com 
 
STS 
Edna González 
23656333 
edna-gonzalez@sts.com.gt 
 
BE GUATEMALA 
Luis Pardo 
22380049 
directorpardo@beguatemala.com 
 
MARTSAM TRAVEL 
Lileana Martínez 
78322742 
l.martinez@martsam.com 
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MAYA TRAILS 
James Rogers 
2314-4434 
jrogers@rentautos.com.gt 
 
GUATEMALAN ADVENTURE 
Pablo Porres 
24108260 
lorenatoledo@guatemalanadventure.com 
 
ECOVIAJES GUAYACÁN 
Luis Castellanos 
23285454 
l.castellanos@guayacantours.com 
 
GUATEMALA EXPEDITION 
María José Guerra 
23891500 
majoguerra@grupogm.com.gt 
 
OLD TOWN OUTFITTERS 
Chris Gwinner 
78324171 / 78329170 
chris@adventureguatemala.com 
 
RINSA TOURS 
Francisco Escanilla 
23763817 
info@rinsatours.com.gt 
 
TTC TRAVEL 
Pedro Francisco Castillo 
24770545/53182319 
pfcascor@gmail.com 
gerencia@traveltoguatemala.com.gt 
 
ARSANS 
Sandra Solórzano 
24246617 
gerencia.arsans@gmail.com 
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VIP BUSINESS TRAVEL 
Jair Amado 
23322121/58038897 
ventas@viptravelgt.com 
 
TESSA, GUATEMALA DMC-TOUR OPERDADOR-  
Estela Rosales 
23683558/ 53185649 
estela@tessatours.com 
 
MAYA SKY TOUR OPERATOR 
Rony Nolasco 
22080222 
rony.nolasco@mayasky.com.gt 
 
VIAJERO GLOBAL 
Diego Díaz 
23670176 
diego@viajero.com 
 
KU´K TOURS 
40047414 
info@kuktours.com 
Juan Rivera 
 
STP GUATEMALA 
Alejandro Valladares Leiva 
22235000 
avalladares@stpguatemala.com 
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Outbound Tour Operators 
 
 
ALFA TOURS 
Sra. Verónica Olivares 
2331-8488 / 2331-8477 
veronicaolivares2004@yahoo.com 
 
 
CITY TRAVEL 
ASTRID PONTAZA 
2225-3636 
info@citytravel.com.gt / info@citytravelguate.com 
 
 
CLARK TOURS 
MARK ROGERS 
2412-4700 
mark.rogers@clarktours.com.gt 
 
CONTURSA 
Lilian de Vega 
2492-6707 
lideve@contursaintl.com 
 
COVISTA 
Anna Solares 
2333-4978 
gerencia@covistagt.com 
 
DESTINOS A&J 
Annie Lorenzo 
2332-5074 
info@destinosayj.com / annylorenzo@destinosayj.com 
 
EMASSA TRAVEL 
Susana De Arriaza 
2331-5307 
susana@emassatravel.com 
 
 
 
 

mailto:info@citytravel.com.gt
mailto:mark.rogers@clarktours.com.gt
mailto:lideve@contursaintl.com
mailto:info@destinosayj.com
mailto:susana@emassatravel.com


  

 
 
EXPRESS TOURS 
Sra.Giulietta de Cecere 
2424-2929 / 2334-2426 
giulietta@eexpresstours.com 
 
 
GLOBOTUR 
Margarita de Villela 
2339-1253 
margarita.villela@globotur.com.gt 
 
 
GRUPO AMT 
Sra. Elisa Florido 
2338-4000 
lfgodoy@amt.com.gt / info@amt.com.gt 
 
GRUPO TRAVEL 
Alexander Alarcón 
2223-5858 
gerenciacomercial@grupotravel.net / gerenciadeventas@grupotravel.net 
 
HANNA GUATEMALA 
Edwin Arévalo 
2216-4040 
tvgua1@hotmail.com 
 
HAPPY TRAVEL 
Srita.Maria Casasola 
2331-4665 
mariacasasolao@hotmail.com 
 
IBERTRAVEL 
Sr. Juan Carlos Serrano 
2464-0404 
juancarlos@ibertravelgt.com 
 
MARCAN VIAJES 
Mario Canteo 
2464-0000 
mcanteo@marcanviajes.com 
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MS VIAJES 
Martha Segura 
2491-8282 
martasegura@msviajes.com.gt 
 
MAXIMA TRAVEL 
Sra.   Ruth de Hernández 
2410-8282 / 5204-1532 
ruth@maximatravel.com 
 
MAYALAND  
Sra.  Rosario Segura 
2224-3737 
segurarosario@gmail.com / viajesmayaland.com 
 
MEGA VIAJES QUINTOS 
Sra. Maribel Quintos 
2382-7979 
marivell@mvquintos.com.gt / mleon@mvquintos.com.gt 
 
NANCYS TRAVEL/VIAJES NANCYS 
Sra. Nancy de Lien 
2422-8686 
gerencia@nancystravel.com 
 
NATIONAL TRAVEL 
Sr. Abelardo Figueroa Sical 
2362-6028 / 2362-9481 
abelardo@nationalgua.com 
 
NTS 
Nancy Flores 
2496-5300 
nancy@nts.com.gt 
 
OMNITURSA 
Licda. Diana Velásquez 
2201-3300 
gerencia@omnitursa.com / omt@omnitursa.com 
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RONEL TOURS ZONA 13 
Paul Frederick  Hagen  
2494-3030 
phagen@roneltours.biz 
 
 
SAB QUETZALTENANGO ZONA 1 
Sra. Maria Elena de Alvarado 
7763-0637 / 7765-0965 
viajessab.ventas@gmail.com 
 
TOTAL TRAVEL 
Gustavo Gamboa 
2315-1111 
ggamboa@totaltravel.com.gt 
 
TRAVEL ZONE, S.A 
Ingrid Ochoa 
2361-1627 
ingrid.ochoa@gmail.com 
 
TURANSA  
Sr.Bruno Mertins 
2433-6080/81  2390-5757 
brunomertins@turansa.com 
 
TURVISA ZONA 10 
Sra. Carmen Marroquín Schwendener 
2415-5959 / 2332-7174 
carmen.schwendener@bcdtravel.com.gt 
 
TURVISA CORPORATIVA 
Sra. Mayte de Hernández 
2320-2320 
mayte@turvisa.com.gt 
 
VIAJES EUROAMERICA 
Adrián Castro 
2320-4949 
acastro@euroamericagt.com 
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VIAJES PRIMAVERA 
Sra.      Elizabeth de Contreras 
2386-5400 
elizabethdecontreras@viajesprimavera.com 
 
VIVA TOURS 
Carmen Maria De León 
2502-6000 
carmendeleon@vivaoperador.com / ventas5@vivaoperador.com 
 
VIAJES ESPACIO 
Marco Vinicio Coronado 
24134747 
marco@juniorcorp.com 
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